
Tischtennis-Kreisverband Celle Pokal
2017/18

Vorgabe-Kreispokal Herren B
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Dr. Haak, Hans Karl, Gartenstr. 19, 29345 Unterlüß, Mobil: 0162-9313564, Tel.: 05827 256371, hans.karl.haak@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2018 16:30 601 TuS Bergen III TuS Oldau-Ovelgönne 3:7
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

21.04.2018
21.04.2018

14:00
14:00

501
502

TuS Bergen III
SSV Groß-Hehlen II

TSV Wietze
TuS Oldau-Ovelgönne

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Sa.
So.

23.03.2018
03.04.2018
07.04.2018
15.04.2018

20:00 v
20:00 v
14:00 v
23:59

402
404
401
403

TTC Fanfarenzug Garßen V
TuS Eicklingen V
MTV Oldendorf III
MTV Oldendorf IV

TuS Bergen III
TuS Oldau-Ovelgönne
TSV Wietze
SSV Groß-Hehlen II

4:7
6:6
6:6

0:7 W
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Mo.
Sa.
Di.
Mi.
Mi.

16.01.2018
18.01.2018
05.02.2018
12.02.2018
17.02.2018
20.02.2018
28.02.2018
28.02.2018

20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
15:00 v
20:00 v
23:59
23:59

301
302
306
307
305
304
303
308

SV Altencelle III
TuS Celle V
TSV Wietze II
TuS Hermannsburg
MTV Oldendorf IV
TuS Eschede III
MTV Fichte Winsen III
SV Beckedorf

TuS Bergen III
MTV Oldendorf III
TuS Eicklingen V
SSV Groß-Hehlen II
TuS Eicklingen III
TTC Fanfarenzug Garßen V
TSV Wietze
TuS Oldau-Ovelgönne

0:7 W
1:7
5:7
3:7
6:6
4:7

0:7 W
0:7 W

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Do.
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Do.
Mo.
Di.
Di.

25.10.2017
27.10.2017
06.11.2017
16.11.2017
17.11.2017
28.11.2017
01.12.2017
01.12.2017
04.12.2017
04.12.2017
05.12.2017
05.12.2017
07.12.2017
11.12.2017
12.12.2017
12.12.2017

20:00 v
19:30 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

213
211
208
201
204
202
212
215
203
210
207
214
206
216
205
209

TSV Wietze II
TuS Celle VII
SC Wietzenbruch III
TuS Oldau-Ovelgönne II
SC Wietzenbruch II
SSV Groß-Hehlen III
MTV Oldendorf IV
MTV Fichte Winsen IV
SV Walle
TuS Hermannsburg
TuS Eicklingen IV
TuS Eicklingen V
TuS Celle VI
SV Walle II
SV Altencelle III
SV Altencelle II

TTC Fanfarenzug Garßen III
TuS Eicklingen III
TTC Fanfarenzug Garßen V
TSV Wietze
MTV Oldendorf III
MTV Fichte Winsen III
ASV Adelheidsdorf II
TuS Oldau-Ovelgönne
TuS Celle V
TuS Unterlüß
TuS Eschede III
SC Wietzenbruch
TuS Bergen III
SV Beckedorf
VfL Wathlingen
SSV Groß-Hehlen II

7:1
2:7
2:7
1:7
6:6
2:7

7:0 W
2:7
5:7
7:1
5:7
7:4
4:7
3:7
6:6
3:7

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Do.

26.09.2017
11.10.2017
10.11.2017
30.11.2017

20:15 v
20:00 v
20:15 v
    -    

115
106
130
118

MTV Fichte Winsen V
SV Beckedorf II
TuS Bergen IV
TuS Oldau-Ovelgönne III

SC Wietzenbruch III
SV Walle
MTV Fichte Winsen IV
SV Altencelle II

2:7
0:7
3:7

0:7 W
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TSV Wietze
TuS Oldau-Ovelgönne II
SSV Groß-Hehlen III
MTV Fichte Winsen III
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TuS Celle V
SC Wietzenbruch II
MTV Oldendorf III
VfL Wathlingen
SV Altencelle III
TuS Bergen III
TuS Celle VI
TuS Eschede III
TuS Eicklingen IV
TTC Fanfarenzug Garßen V
SSV Groß-Hehlen II
TuS Hermannsburg
TuS Unterlüß
TuS Eicklingen III
TuS Celle VII
MTV Oldendorf IV
ASV Adelheidsdorf II
TTC Fanfarenzug Garßen III
TSV Wietze II
TuS Eicklingen V
SC Wietzenbruch
TuS Oldau-Ovelgönne
SV Walle II
SV Beckedorf
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